２０２１年３月１日

阪急阪神不動産株式会社（本社：大阪市北区、代表取締役社長：諸冨隆一）は、株式会社

point0（ポイントゼロ）（本社：千代田区丸の内、代表取締役社長：石原隆広）と提携して、

これからサテライトオフィス事業「阪急阪神 ONS powered by point 0」を順次展開してい

きますが、その第１号拠点の概要が固まりましたので、お知らせいたします。

■「阪急阪神 ONS powered by point 0」第１号拠点の概要

名 称 阪急阪神 ONS（オンズ）千里中央

所 在 地 豊中市新千里東町１丁目４－１「阪急千里中央ビル」5 階

（北大阪急行線「千里中央駅」徒歩１分、大阪モノレール「千里中央駅」徒歩７分）

開 業 日 ２０２１年４月１４日（水）

営業時間 平日・土曜日 8：00～21：00 （日曜日・祝日休館）

利用対象 法人会員

利用料金 330 円（税込）/15 分 ※15 分単位の従量課金

阪急阪神ホールディングスグループのオフィスビルの入居企業には、優待サービスがあります。

ワークスペ

ースの概要

①個 室 数 17 室

②仕  様 机、椅子、照明

電源コンセント

液晶ディスプレイ

③サービス Wi-Fi（無料）

複合機（印刷有料、スキャン無料）

ドリンクコーナー（有料）

申込方法

①「阪急阪神 ONS」 ホームページからお申込みいただけます。

  URL：https://ons.hankyu-hanshin.co.jp/

②本施設の利用は事前のご契約及び利用者登録が必要です。

 ※お申込み受付は本日（3 月 1 日）から開始します。

 ※お申込みは法人限定となります。

施設運営 株式会社 point0

上記の第１号拠点に続いて、2021 年夏頃に神戸三宮、秋頃に京都河原町に開業する予定です。

阪急阪神ホールディングスグループでは、多様化する時代のニーズや変化に対応し、新たな

サービスを提案することで、住みやすい、働きやすい沿線となるよう、これからも沿線価値

の更なる向上に努めてまいります。

以 上

サテライトオフィス事業 「阪急阪神ONS powered by point 0」

第 1 号拠点『阪急阪神 ONS 千里中央』が 4 月 14 日(水)オープン‼

（参考）

サテライトオフィス事業「阪急阪神 ONS powered by point 0」の特徴

「阪急阪神 ONS powered by point 0」は、「安心・快適に集中できる個室空間」をコンセプ

トに、オフィスワーカーの皆さまにメインオフィスや自宅以外の場で働くことができる環境

を提供します。施設運営を担う point 0 に参画する企業のさまざまなソリューションを組み

合わせたオフィス空間を提供できることが特徴で、新たなワークスタイルの実現を通じて、

沿線の皆さまの生活をサポートしてまいります。

■本施設の特徴

（１）安全・安心な空気環境

・空調ダクト経路に除菌ユニットを設置し、空気を除菌

（２）ハイレベルなセキュリティ

  ・エントランスや個室に顔認証システムを導入

（３）快適な室内環境

  ・人間工学に基づいたオフィス家具を設置し、カラダへの負担を軽減

  ・抗菌、抗ウイルス加工された天板を使用したデスクを設置

  ・自然音によるサウンドマスキングにより音漏れを防止

  ・みどり、アート、香りを使った演出により快適なオフィス環境を提供

【参考：point 0 について】

point0 は、18 社（2 月末時点）が参画する協創型コンソーシアム『point 0 Committee』

であり、参画企業が協創して、新たな価値創造を生み出すための場である会員型コワーキ

ングスペース『point 0 marunouchi』を運営しています。同スペースで得たノウハウや参

画企業が生み出すソリューションを結集させることで、「阪急阪神 ONS powered by point

0」のコンセプトを実現するためのソリューションの提供と施設の運営を担います。

（株式会社 point0 の概要）

１ 設  立  ２０１９年２月

２ 本  社  東京都千代田区丸の内 2 丁目 5 番 1 号

３ 代 表 者  石原隆広

 ４ 資 本 金  ５億５，３００万円

５ 主要株主  ダイキン工業㈱、㈱オカムラ、パナソニック㈱、㈱丹青社、ライオン㈱

ＴＯＴＯ㈱、アサヒビール㈱、ＴＯＡ㈱、ほか

 ６ 事業概要  会員制コワーキングスペース「point 0 marunouchi」の運営

         協創型コンソーシアム「point 0 Committee」の運営

         空間創出支援事業

以 上